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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62205052L

2. Data e Regjistrimit 05/10/2016
3. Emri i Subjektit PRIMA ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/09/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/09/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Gjergj Fishta, Hyrja 2, 
Apartamenti 18 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Te zhvilloje aktivitet ne fushen e studim projektim, 

supervision dhe ndertim linjash per energjine elektrike dhe 
telekomunikacionin, nenstacionet elektrike T.L/T.M/T.U, 
centrale dhe hidrocentrale. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e 
mirmbajtjes, remontit profilaktik te mesem e kapital te 
transformatoreve te llojeve te ndryshem.Te zhvilloje aktivitet 
ne fushen e prodhimit te materialeve elektrike. Te zhvilloje 
aktivitet ne fushen e tregtimit te karburanteve me pakice. Te 
zhvilloje aktivitet ne fushen se ndertimit. per punime 
ndertimi, sherbime mirmbajtje e riparim te aseteve te 
infrastruktures energjetike industriale te TL dhe TM, punime 
hidraulike, elektrike, punime hekuri dhe cdo punim tjeter qe 
ka te beje me ndertime e montime. Te zhvilloje aktivitet ne 
fushen e import eksportit dhe tregtimit me shumice e pakice 
te makinerive e pajisjeve elektrike dhe elektronike per 
perdorim industrial, produkteve dhe materialeve te ndryshme 
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te mobilerise. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e tregetise se 
automjeteve te te gjitha tipeve me shumice e pakice, ne 
fushen e sherbimit te transportit te mallrave dhe udhetareve 
si brenda dhe jashte vendit, sherbimit ndaj mjeteve te 
transportit duke perfshire gjithe sektorin e mekanikes, 
servisit te autove etj. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e 
marketingut, si te sherbimeve marketing; realizim reklamash, 
fletpalosje prezantimi, katalogje produktesh e ecurie te 
bizneseve e deri tek realizimi i studimeve marketing si; 
studime tregu, studime klientele, studime burimesh e deri tek 
realizimi i Plan bizneseve ne fusha te ndryshme. Te zhvilloje 
aktivitet ne fushen e Tregetise me shumice dhe me pakice , 
import eksport i te gjitha mallrave industriale , hidrosanitare, 
artikuj te konsumit te gjere, veshjeve konfeksioneve te 
ndryshme per te rritur e femije, pajisje elektroshtepiake, 
artikuj kozmetike, bime medicinale, prodhime e punime te 
lendeve te drurit, tregtim mobiljesh. Te zhvilloje aktivitet ne 
fushen e Tregtise me shumice dhe me pakice, import eksport 
si dhe prodhimi ne vend i te gjitha mallrave ushqimore, 
bujqesore, blegtorale, artikuj te konsumit ushqimor, 
sherbimeve te kuzhines, bar restoranteve, fast foodeve si dhe 
produkteve gjysem te gatshem ushqimor, etj. Hapja e pikave 
te servisit, lavazheve, parkime, bar restorante, hoteleri, 
agjenci shitblerje, agjenci turistike e komisionere, si dhe cdo 
aktivitet tjeter qe ka lidhje te drejteperdrejte apo te terthorte 
me aktivitetet e lartpermendura dhe qe sherbejne per 
permbushjen e objektit te veprimtarise. Veprimtari import, 
eksport dhe tregtim te energjise elektrike.
Fation Hasani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/02/2017                Deri: 09/02/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Xhekiola Beqiri12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 15/06/2020                Deri: 15/06/2025

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori Znj.Xhekiola Beqiri ka kompetence ne fushen 
e sherbimeve te ekspertizes mjedisore.
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14. Ortakët FationHasani
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Lezhe  Milot MAL BARDHE Fshat Mal - Bardhë, me Nr. 
zone kadastrale 2580 dhe Nr. pasurie 49/2. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PRIMA ENERGY
E-Mail: sonila.mania@primaenergy-al.com  
Telefon: 0682584188  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-961826-10-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-058914-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02.12.2016, ku eshte vendosur 
miratimi i transferimit te kuotave dhe ndryshimi i administratorit te shoqerise. Depozitim i  
kontrates se transferimit te kuotave date 02.12.2016, per transferim te kuotave te kapitalit 
me ane te shitblerjes.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Andi Zeneli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Saimir Shehu")         
eshte larguar ortaku:            ("Shkëlqim Kërluku")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB7AB8B-CE3F-4258-805A-337D5D31D3A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30165C1-818F-4291-B189-5DA8FDCF7B18
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eshte shtuar administratori:            ("Andi Zeneli")                      Nga data "02/12/2016             
Ne daten "02/12/2021
eshte larguar administratori:            ("Shkëlqim Kërluku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-130109-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.01.2017 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 5, Rruga Vaso Pasha Nr. 13, Kati 9, prane Legal & Financial Consulting 
shpk;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 7, Rruga Frederik Shiroka, Pallati 1, Hyrja 4, Zona kadastrale 8210, Nr. i 
Pasurise 5/269+4-39;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-151179-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 09.02.2017 ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fation Hasani")                      Nga data 
"09/02/2017             Ne daten "09/02/2022
eshte larguar administratori:            ("Andi Zeneli")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D74AA916-17E5-4E7D-8CBC-6878F0B636BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFAC0FA4-7060-4ADA-A5EC-820AE980309F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9823E91-DA74-4DCE-8917-94E171245B03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9823E91-DA74-4DCE-8917-94E171245B03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA905C55-49EE-4605-B124-ABD51DB46454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B068C1C-2D53-407F-85CF-46F61C75B9DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10935644-B14B-4500-89DA-7D99AE33EF80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B3B9D4C-2398-425F-B1AB-E055D64AD266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B3B9D4C-2398-425F-B1AB-E055D64AD266
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-389798-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 07.07.2017, ku 
eshte vendosur kalimi i 100% te kuotave nga z.Andi Zeneli ne favor te z.Fation 
Hasani.Depozitim i marreveshjes date 05.07.2017, per kalimin e 100% te kuotave ne favor 
te z.Fation Hasani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fation Hasani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Andi Zeneli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393890-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-539376-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.10.2017 per shtim  objekti.
Objekti ishte            ("Te zhvilloje aktivitet ne fushen e studim projektim, supervision dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC3ED30-19DD-478B-BA9A-00962281C3D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC3ED30-19DD-478B-BA9A-00962281C3D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B53ABB8-05BA-4D82-8637-0DF5955FAB67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03243628-337B-46F0-A5C7-D81856834953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8147DEA-68C1-4517-9183-43C1FF3FDA43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67903A84-E65C-43E3-B932-4E39E7D57132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67903A84-E65C-43E3-B932-4E39E7D57132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DDB781C-4878-4568-9799-77411925038C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D8C5869-24FE-4773-A4CA-8CA9AF677FCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E66DC0E7-4B5E-41E9-B41A-9299269201F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E66DC0E7-4B5E-41E9-B41A-9299269201F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3303AD83-40C0-444C-B59A-A918B206639F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A117FF-6BD9-4507-9E2D-B19789AAAADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08ED6E88-AF92-4D6B-B351-E7BAC2E3741A
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ndertim linjash per energjine elektrike dhe telekomunikacionin, nenstacionet elektrike 
T.L/T.M/T.U, centrale dhe hidrocentrale. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e mirmbajtjes, 
remontit profilaktik te mesem e kapital te transformatoreve te llojeve te ndryshem.Te 
zhvilloje aktivitet ne fushen e prodhimit te materialeve elektrike. Te zhvilloje aktivitet ne 
fushen e tregtimit te karburanteve me pakice. Te zhvilloje aktivitet ne fushen se ndertimit. 
per punime ndertimi, sherbime mirmbajtje e riparim te aseteve te infrastruktures 
energjetike industriale te TL dhe TM, punime hidraulike, elektrike, punime hekuri dhe cdo 
punim tjeter qe ka te beje me ndertime e montime. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e import 
eksportit dhe tregtimit me shumice e pakice te makinerive e pajisjeve elektrike dhe 
elektronike per perdorim industrial, produkteve dhe materialeve te ndryshme te mobilerise. 
Te zhvilloje aktivitet ne fushen e tregetise se automjeteve te te gjitha tipeve me shumice e 
pakice, ne fushen e sherbimit te transportit te mallrave dhe udhetareve si brenda dhe 
jashte vendit, sherbimit ndaj mjeteve te transportit duke perfshire gjithe sektorin e 
mekanikes, servisit te autove etj. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e marketingut, si te 
sherbimeve marketing; realizim reklamash, fletpalosje prezantimi, katalogje produktesh e 
ecurie te bizneseve e deri tek realizimi i studimeve marketing si; studime tregu, studime 
klientele, studime burimesh e deri tek realizimi i Plan bizneseve ne fusha te ndryshme. Te 
zhvilloje aktivitet ne fushen e Tregetise me shumice dhe me pakice , import eksport i te 
gjitha mallrave industriale , hidrosanitare, artikuj te konsumit te gjere, veshjeve 
konfeksioneve te ndryshme per te rritur e femije, pajisje elektroshtepiake, artikuj 
kozmetike, bime medicinale, prodhime e punime te lendeve te drurit, tregtim mobiljesh. Te 
zhvilloje aktivitet ne fushen e Tregtise me shumice dhe me pakice, import eksport si dhe 
prodhimi ne vend i te gjitha mallrave ushqimore, bujqesore, blegtorale, artikuj te konsumit 
ushqimor, sherbimeve te kuzhines, bar restoranteve, fast foodeve si dhe produkteve gjysem 
te gatshem ushqimor, etj. Hapja e pikave te servisit, lavazheve, parkime, bar restorante, 
hoteleri, agjenci shitblerje, agjenci turistike e komisionere, si dhe cdo aktivitet tjeter qe ka 
lidhje te drejteperdrejte apo te terthorte me aktivitetet e lartpermendura dhe qe sherbejne 
per permbushjen e objektit te veprimtarise.")          u be            ("Te zhvilloje aktivitet ne 
fushen e studim projektim, supervision dhe ndertim linjash per energjine elektrike 
dhe telekomunikacionin, nenstacionet elektrike T.L/T.M/T.U, centrale dhe 
hidrocentrale. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e mirmbajtjes, remontit profilaktik te 
mesem e kapital te transformatoreve te llojeve te ndryshem.Te zhvilloje aktivitet ne 
fushen e prodhimit te materialeve elektrike. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e 
tregtimit te karburanteve me pakice. Te zhvilloje aktivitet ne fushen se ndertimit. per 
punime ndertimi, sherbime mirmbajtje e riparim te aseteve te infrastruktures 
energjetike industriale te TL dhe TM, punime hidraulike, elektrike, punime hekuri 
dhe cdo punim tjeter qe ka te beje me ndertime e montime. Te zhvilloje aktivitet ne 
fushen e import eksportit dhe tregtimit me shumice e pakice te makinerive e pajisjeve 
elektrike dhe elektronike per perdorim industrial, produkteve dhe materialeve te 
ndryshme te mobilerise. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e tregetise se automjeteve te 
te gjitha tipeve me shumice e pakice, ne fushen e sherbimit te transportit te mallrave 



7

dhe udhetareve si brenda dhe jashte vendit, sherbimit ndaj mjeteve te transportit 
duke perfshire gjithe sektorin e mekanikes, servisit te autove etj. Te zhvilloje aktivitet 
ne fushen e marketingut, si te sherbimeve marketing; realizim reklamash, fletpalosje 
prezantimi, katalogje produktesh e ecurie te bizneseve e deri tek realizimi i studimeve 
marketing si; studime tregu, studime klientele, studime burimesh e deri tek realizimi 
i Plan bizneseve ne fusha te ndryshme. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e Tregetise me 
shumice dhe me pakice , import eksport i te gjitha mallrave industriale , 
hidrosanitare, artikuj te konsumit te gjere, veshjeve konfeksioneve te ndryshme per 
te rritur e femije, pajisje elektroshtepiake, artikuj kozmetike, bime medicinale, 
prodhime e punime te lendeve te drurit, tregtim mobiljesh. Te zhvilloje aktivitet ne 
fushen e Tregtise me shumice dhe me pakice, import eksport si dhe prodhimi ne vend 
i te gjitha mallrave ushqimore, bujqesore, blegtorale, artikuj te konsumit ushqimor, 
sherbimeve te kuzhines, bar restoranteve, fast foodeve si dhe produkteve gjysem te 
gatshem ushqimor, etj. Hapja e pikave te servisit, lavazheve, parkime, bar restorante, 
hoteleri, agjenci shitblerje, agjenci turistike e komisionere, si dhe cdo aktivitet tjeter 
qe ka lidhje te drejteperdrejte apo te terthorte me aktivitetet e lartpermendura dhe 
qe sherbejne per permbushjen e objektit te veprimtarise. Veprimtari import, eksport 
dhe tregtim te energjise elektrike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-678851-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.02.2018 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Godine 9 -kateshe, Shkalla Nr. 5, Kati 4 -te;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 5, Rruga Vaso Pasha Nr. 13, Kati 9, prane Legal & Financial Consulting shpk;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD7D25D-5BD4-41D9-83C5-715161C02AB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD625E5-D962-4158-87BC-B332F67F59E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD625E5-D962-4158-87BC-B332F67F59E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5439CAF-F2A6-48E9-9DB6-E7697EC3A718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298DE660-54E6-4E18-9F94-8DB24B582772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298DE660-54E6-4E18-9F94-8DB24B582772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B96C19F-60BC-4D7B-AABF-B33259586C36
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Dokumenti i autorizimit

31/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-800662-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.05.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i numrit te kontaktit te shoqerise.
Telefon ishte            ("0692080648")          u be            ("0699200800")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883262-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

12/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-004704-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.31.10.2018, ku vendosi : 
Ndryshimin e adreses kryesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("suela.cota@primaenergy-al.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Gjergj Fishta, Hyrja 2, Apartamenti 18;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Godine 9 -kateshe, Shkalla Nr. 5, Kati 4 -te;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C179A415-9562-4327-9751-F20C135084A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB9940A2-5152-4EFA-8AD5-3AA204BE19A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF65F990-42C5-4333-B8D8-75705AEA7C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9258CD0-144D-4A11-98EE-9BEBCDCFBA3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9258CD0-144D-4A11-98EE-9BEBCDCFBA3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC6D2F0F-6389-47DC-BF6C-5BE765E68E05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE6C57FE-80B6-4C83-A8E3-6C121EF64A76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6327F914-642B-4975-BA13-8AD14D8AC5D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9651C5A-4698-40B8-B7CA-C3674B74426A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9651C5A-4698-40B8-B7CA-C3674B74426A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A69E9848-E60E-4FFA-907B-C4E28AFE8D10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F49D007F-2CD3-4B0E-BFAA-D8EF9E420D13
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-297078-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendimi 2018.pdf
prima-Bilanci -2018-shenimet.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  (6) (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2) - (1) 
- Copy (1).xlsx

18/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-374927-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.10.2019 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e numrit te telefonit dhe ndryshimi i e-mailit.    
Telefon ishte            ("0699200800")          u be            ("0682584188")         
E-Mail ishte            ("suela.cota@primaenergy-al.com")          u be            
("sonila.mania@primaenergy-al.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-524660-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.06.2020 ku 
eshte vendosur: Emerimi i Xhekiola Beqiri si administratore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Xhekiola Beqiri")                      Nga data 
"15/06/2020             Ne daten "15/06/2025

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD431A9-54EA-414D-8132-0BF2895E0452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD431A9-54EA-414D-8132-0BF2895E0452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00BCFA0C-B618-42C0-9857-72AB225A514A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=912F8D8F-1041-45E5-9CEF-A6CB3C589E2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D31D97-CF64-4B2E-989F-1041C112F9E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69762648-5C06-4FE3-9348-7049B3069B24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=339E0391-6EDC-485A-8FF0-80EEAB290B59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8146E67-3718-40F1-B70B-D1DF3ED83EF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8146E67-3718-40F1-B70B-D1DF3ED83EF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB5916E5-25FF-49C9-B3A0-5D575C4C021B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B2760FF-50AD-486E-B57C-84EE52ADAAFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB5D0863-BF4E-4969-B768-C9CC75344E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB5D0863-BF4E-4969-B768-C9CC75344E29
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-536314-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.07.2020, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         MAL BARDHE;         
Fshat Mal - Bardhë, me Nr. zone kadastrale 2580 dhe Nr. pasurie 49/2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559724-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019 .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi ortakut 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres(PE).xlsx
prima-2019 -shenimet (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (prima).xlsx

Datë: 21/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67871DC2-766A-4B0C-AEC5-3DF662C524D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67871DC2-766A-4B0C-AEC5-3DF662C524D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5801B33A-3403-4425-BD0B-DA7B68F0BF14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25D6A3E1-54F8-4322-9091-1B2C30F324D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE5E28D-D15E-4C97-950D-3BAB7C5FD61F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE5E28D-D15E-4C97-950D-3BAB7C5FD61F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F1AFB0B-257E-424D-9B38-63D970AB2730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85536789-7DF9-4244-8F8B-105E7559C223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A663DC32-A4DB-4295-8B26-4696558A2D54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A663DC32-A4DB-4295-8B26-4696558A2D54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A88F54-65DF-464E-B00F-8B9345844E62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19AC2148-E6B1-45DC-BF61-B6244860B397

